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.BIELENDA Pakiet Diamentowy Lifting
ekskluzywny zabieg liftingujący dla
cery dojrzałej z kremem do pielęgnacji
domow Wyp

Cena 595,66 zł

Numer katalogowy 1038501615

Kod producenta AC122535

Opis produktu
 Ekskluzywny Zabieg liftingujący dla Cery Dojrzałej
 Wskazania do zabiegu: skóra dojrzała, o obniżonej jędrności i sprężystości, cera wymagająca regeneracji, wzmocnienia i
ujędrnienia, widoczne zmarszczki strukturalne i mimiczne, jednorazowo jako zabieg „bankietowy". 

 Działanie:  lifting i ujędrnienie, spłycenie zmarszczek, poprawa elastyczności skóry, modelowanie konturów twarzy, redukcja
objawów zmęczenia i stresu, zastrzyk substancji aktywnych, dzięki którym następuje aktywizacja procesów odnowy skóry,
poprawa nawilżenia i kolorytu skóry. 

 Zalecenia: zabieg stosować na twarz, szyję i dekolt, proponowana seria to 8 zabiegów raz w tygodniu, dla podtrzymania
efektów 1 zabieg raz w miesiącu, jednorazowo przed specjalnymi okazjami. 

 Aparatura do zabiegu: Ultradźwięki (sonoforeza). 

 Proponowany schemat zabiegu 

 I Faza - Demakijaż
 Wykonujemy demakijaż oczu i ust, przy użyciu Płynu do demakijażu oczu i ust. Skórę twarzy, szyi i dekoltu oczyszczamy przy
użyciu Satynowego mleczka do demakijażu. Tonizujemy skórę objętą zabiegiem Satynowym tonikiem w żelu. 

 II Faza - Delikatne oczyszczanie
 Peeling do twarzy z perełkami jojoba lub inny, odpowiednio dobrany do rodzaju skóry peeling nanosimy na okolicę objętą
zabiegiem. Przez około 5-10 minut wykonujemy peeling twarzy, szyi i dekoltu. Po upływie tego czasu zmywamy peeling letnią
wodą i osuszamy skórę, następnie tonizujemy. 

 III Faza - Odnowa i relaks
 Na oczyszczoną skórę objętą zabiegiem nakładamy Żel do ultradźwięków odmładzająco-ujędrniający. Wykonujemy masaż
przy użyciu ultradźwięków lub masaż manualny. Usuwamy nadmiar preparatu i osuszamy skórę. Aplikujemy Diamentowe
serum liftingujące do twarzy. Delikatnie wmasowujemy je w skórę. 

 IV Faza - Zabieg
 Po aplikacji serum nakładamy Diamentowe płatki pod oczy. Przygotowujemy Diamentową maskę algową, a następnie
nakładamy na twarz i szyję. Pozostawiamy na 20 min. Usuwamy maskę i tonizujemy skórę. Następnie aplikujemy Diamentową
maseczkę liftingującą na twarz, szyję i dekolt, którą pozostawiamy do wchłonięcia. 

 V Faza - Pielęgnacja
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 Usuwamy ewentualny nadmiar maseczki i tonizujemy skórę. Na zakończenie zabiegu na okolicę oczu nakładamy
Nanowypełniacz zmarszczek pod oczy lub Krem pod oczy. Na twarz, szyję i dekolt nanosimy Luksusowy krem nawilżający. 

 Preparaty do zabiegu: 

     Diamentowe serum liftingujące do twarzy
     Diamentowa maseczka liftingująca do twarzy
     Diamentowa maska algowa
     Diamentowy krem liftingujący do twarzy SPF 15  100ml 
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